
UCHWAŁA NR III/15/2006
RADY  GMINY  PRZYWIDZ
 z dnia 13 grudnia 2006 roku

w sprawie nadania nazw ulicy w miejscowości należącej do obrębu ewidencyjnego Przywidz, 
wieś Przywidz.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1.

W miejscowości Przywidz obręb ewidencyjny Przywidz nadaje się nazwę ulica Katarynki – 
drodze oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 141.

§ 2.

Przebieg  ulicy,  o  której  mowa  w  §  1  oznaczono  na  mapce  ewidencyjnej,  stanowiącej 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Przywidz
Krystyna Podgórska


